Bez: Inhalt
Name:
Tag: Kapitel Inhaltsverzeichnis / K-KapContents
Musterseite: Kapitel Inhaltsverzeichnis / K-KapContents
Erzeugt am: 2016-07-22 11:45:50
zuletzt geändert am: 2016-07-22 11:45:50
von: ms$xu%pp
7a453700a60a9414ebf61bd090b993ac

Termék videója
megtekinthető:
polírozott / nitridált Rozsdamentes acél Poliamid
polírozott / nitridált Alumínium Poliamid
polírozott / nitridált Rozsdamentes acél Poliamid
Minden 160610 cikk megtalálható a 699 oldalon. Prizmák és csavaros szorítók oldalszáma 710; 711; 712.
160634.1
90 mm
160634.3
75 mm
160632
200 mm
160637
100 mm
160662
160656 160656.E 160656.PAØ 25
160617
V160610
160643
150 mm
160660 160660.E 160660.PA
160650 160650.A 160650.PAØ 25
Ø 20
160618.1
697
SZORÍTÓK & TARTOZÉKOK

gyors, erős és pontos rögzítést biztosít a hegesztendő
alkatrészek széles választékához. A hatékonysága a rövid
időszükségletnek, a gyors beállításnak és az egyszerű
oldásnak köszönhető. Az egyedi igényekhez igazodva,
a függőleges és vízszintes tartók különböző hosszakban
rendelhetőek. A horizontális tartó működés közbeni
mérete 20x10 mm. A vertikális tartó működés közbeni
mérete 20x13 mm. A vertikális tartó keményített.
A különböző hegesztendő anyagok szorításához a
prizmák cserélhetőek. A megfelelő prizmákat a katalógus
710 oldalán találja.
A hosszú élettartam a polírozott felületek és az külön-
külön rendelhető tartalék alkatrészeknek köszönhető.
Az új kézi kerékkel az öntöttvas kereszten a beállítás
időveszteség nélkül elvégezhető.
160610 160610.S
Standard model max. terhelés: Súly: Cikkszám
Professional Csavaros szorító
2,5 kN 1,20 kg 2-160610
57,00 €

e234483e6b75db12b6eadbc4652d91fc
700
SZORÍTÓK & TARTOZÉKOK
Professional Csavaros szorító 45°/90°
Leírás:
A Professional 45°/90° csavaros szorító a standard
45° vagy 90° os csavaros szorítót cseréli le. Ez a
szerszám teljesen új szorítási lehetőségeket biztosít
mivel 0°-360° között beállítható.
A különböző hegesztendő anyagok szorításához
a prizmák cserélhetőek. A megfelelő prizmákat a
katalógus 710 oldalán találja.
A használt anyag mérete: 20x13 mm.
Az új kézi kerékkel az öntöttvas kereszten a beállítás
időveszteség nélkül elvégezhető.
160630 160630.S
Standard model max. terhelés: Súly: Cikkszám
Professional Csavaros szorító
2,5 kN 0,75 kg 2-160630
54,00 €

3,00 €
� = Termék raktáron van ; � = Termék rendelés után kerül legyártásra; Magyarázat 84 oldalon
162ecaa400b9b2d7bb792ac88702b2f6
702
SZORÍTÓK & TARTOZÉKOK
Professional gyorsfeszítős szorító
Leírás:
Professional gyorsfeszítős szorító az alkatrészek gyors
és erős rögzítésére szolgál. A szorítóerő egyedileg
beállítható. Az új kézikerékkel az öntöttvas kereszten
a magasság egy pillanat alatt beállítható. A használt
laposvas mérete 20x10 mm és 20x13 mm. A
függőleges tartó erősített anyagból készül.
Gyorsrögzítős szorító csak a plazma-nitridált S16
rendszerhez ajánlott.
160606 160606.S
Standard model max. terhelés: Súly: Cikkszám
Professional gyorsfeszítős szorító
2,5 kN 0,90 kg 2-160606
74,00 €

Leírás:
Csavaros szorító körszelvénnyel lehetővé teszi
a különböző munkadarabok gyors pontos és
erős rögzítését. A hatékonysága köszönhető az
időmegtakarításnak, a gyors beállításnak és
a könnyű kioldásnak. Az Ön egyedi igényinek
megfelelően többféle hosszúságú horizontális és
vertikális elemekből építhető fel ez a szorító. A
szorítóhoz tartozó prizmák cserélhetők.
A kompatibilis prizmákat az 710 oldalon találja.
A hosszú élettartam a galvanizált anyagnak
köszönhető, az egyes elemek külön is rendelhetőek
később ha szükséges.
Alkalmas egyszerű befogó alkalmazásokhoz
(lásd max. terhelés).
160601 160601.S
Standard model max. terhelés: Súly: Cikkszám
Csavaros rögzítő körszelvénnyel
1,5 kN 1,00 kg 2-160601
54,00 €

Leírás:
Kerek univerzális csőbilincs elfordítható orsóval
rugalmas szorítást  + / - 42° szögben tesz lehetővé.
A hagyományos 45°-os vagy 90° szorítók előnyeit
egyesíti. Lehet rögzíteni szögben vagy egyenesen is.
Ennek eredményeként nagyobb, változtatható befogási
tartomány kínál.
Vízszintes kerek cső hossza teljes mértékben állítható
150 mm. A függőleges cső hossza 150 mm.
Prizmák felcserélhetők. A megfelelő prizmákat a 710
oldalon találja.
A hosszú élettartamot a cserélhető tartalék alkatrészek
és a polírozott felületek biztosítják.
Függőleges csövet a rendszerfuratokba pozicionáló
gyűrűvel (Cikkszám 160653) használjuk.
160604 160604.S
Standard model max. terhelés: Súly: Cikkszám
Csőbilincs univerzális
0,6 kN 0,80 kg 2-160604
57,00 €